

Smlouva o zajištění občerstvení a odborné obsluhy v prostorách Městského divadla Brno
uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Statutární město Brno

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou,
k podpisu smlouvy oprávněna: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 111238222/0800
(dále též „objednatel“)

a

PRAMEN - BRNĚNKA, spol. s r.o.

se sídlem náměstí Míru 672/8, 602 00 Brno
zastoupená Ing. Milošem Škrdlíkem, MSc., MBA, jednatelem
IČO: 25320467
DIČ: CZ25320467
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, s datem zápisu dne
9. prosince 1996, oddíl C, vložka 25240
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 6969490207/0100
(dále též „dodavatel“)

II.
Předmět smlouvy

- 2.1 Dodavatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit objednateli občerstvení a odbornou obsluhu (dále jen „catering“) v prostorách Městského divadla Brno. Soupis cateringu tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.
- 2.2 Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
Čas a místo dodání

- 3.1 Dodavatel se zavazuje objednateli zajistit catering dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy ve dnech 22. a 23. 11. 2022 od 17:30 hodin.
- 3.2 Místem zajištění cateringu je Městské divadlo Brno, příspěvková organizace, Lidická 1863/16, 602 00 Brno.

IV. Cena a platební podmínky

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že catering dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy bude zajištěn za cenu, která činí:
- | | |
|----------------------|----------------------|
| cena bez DPH | 295 300,00 Kč |
| DPH 21 % | 27 111,00 Kč |
| DPH 10 % | 16 620,00 Kč |
| cena, vč. DPH | 339 031,00 Kč |
- (slovy: tři sta třicet devět tisíc třicet jedna korun českých).
- 4.2 Dodavatel potvrzuje, že dohodnutá cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním předmětu podle článku II. této smlouvy. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.
- 4.3 Úhrada bude objednatel provedena po skončení akce převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury vystavené dodavatelem.
- 4.4 V případě, že ekonomický systém dodavatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrnn) či na e-mail: solcanyova.hana@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, dodavatel zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor vnitřních věcí.
- 4.5 Splatnost faktury je do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
- 4.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit a dodavatel je povinen bezodkladně vystavit objednateli fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

V. Smluvní pokuty

- 5.1 V případě prodloužení objednatele s úhradou faktury ve sjednané lhůtě je dodavatel oprávněn požadovat od objednatele smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodloužení.
- 5.2 V případě, že catering nebude odpovídat požadavkům stanoveným v příloze č. 1 smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 20 % celkové ceny cateringu.
- 5.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo objednatele a dodavatele požadovat náhradu škody. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

VI. Společná a závěrečná ustanovení

- 6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 6.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.

- 6.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 6.4 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 6.5 Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
- 6.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Současně dodavatel souhlasí s možností zveřejnění této smlouvy v plném znění.

VII. Doložka

- 7.1 Tato smlouva byla schválena na č. R9/003 zasedání Rady města Brna konaném dne 9. listopadu 2022.

V Brně dne 14. 11. 2022

V Brně dne

Objednatel:

Dodavatel:

.....
Mgr. Jaroslava Slámová vedoucí
Odboru vnitřních věcí

.....
Ing. Miloš Škrdlík, MSc., MBA
jednatel

podepsáno elektronicky

Soupis nabízeného cateringu

www.catering.brnenka.cz



Příloha č. 1 Smlouvy

Datum konání:	22-23.11.2022
Místo konání:	Městské divadlo Brno, Lidická 16
Počet osob:	660
Objednavatel:	Magistrát města Brna
Forma úhrady:	převodem

		upřesnění času:		17:30-23:00hod.		
		ks/bez DPH	ks/ s DPH	počet ks:	počet ks:	
Káva espresso		27,27 Kč	30,00 Kč	50		1 363,64 Kč
Mattoni jemně perlivá	0,2l	9,09 Kč	10,00 Kč	500		4 545,45 Kč
Mattoni neperlivá	0,2l	9,09 Kč	10,00 Kč	500		4 545,45 Kč
Džus pomeranč - rozlévaný	0,2l	18,18 Kč	20,00 Kč	150		2 727,27 Kč
Džus jablko - rozlévané	0,2l	18,18 Kč	20,00 Kč	150		2 727,27 Kč
Kanapka s uzeným lososem na smetanovém lůžku		29,09 Kč	32,00 Kč	100		2 909,09 Kč
Kanapka s čabajkou		22,73 Kč	25,00 Kč	200		4 545,45 Kč
Kanapka finger sýrová		22,73 Kč	25,00 Kč	200		4 545,45 Kč
Kanapka finger šunková		22,73 Kč	25,00 Kč	200		4 545,45 Kč
Sýrová koule (niva obalená v paprikové mrkvi) na bagetce		22,73 Kč	25,00 Kč	200		4 545,45 Kč
Bagetka s domácí paštikou a brusinkovým přelivem		24,55 Kč	27,00 Kč	100		2 454,55 Kč
Kanapka s moravským uzeným a okurkou		22,73 Kč	25,00 Kč	200		4 545,45 Kč
Caprese na špejli		22,73 Kč	25,00 Kč	200		4 545,45 Kč
Sýrový špíz s olivou		22,73 Kč	25,00 Kč	200		4 545,45 Kč
Lístový závin plněný šunkou a sýrem		26,36 Kč	29,00 Kč	300		7 909,09 Kč
Výběr regionálních sýrů s fečkými olivami	100g	31,82 Kč	35,00 Kč	30		954,55 Kč
Slovenské pareničky, korbáčiky a oštěpky s brusinkovou a švestkovou omáčkou	100g	38,18 Kč	42,00 Kč	30		1 145,45 Kč
Variace uzeného masa a klobásek s nakládanou zeleninou	100g	31,82 Kč	35,00 Kč	50		1 590,91 Kč
Banketní pečivo mix	1ks	4,55 Kč	5,00 Kč	50		227,27 Kč
Mini dezert Špička	20g	22,73 Kč	25,00 Kč	100		2 272,73 Kč
Mini dezert Větrník	50g	22,73 Kč	25,00 Kč	100		2 272,73 Kč
Mini dezert Věneček	20g	22,73 Kč	25,00 Kč	100		2 272,73 Kč
Mini dezert Malinka	60g	22,73 Kč	25,00 Kč	100		2 272,73 Kč
Mini dezert Štafetka	20g	22,73 Kč	25,00 Kč	100		2 272,73 Kč
Mini dezert Medový řez	50g	22,73 Kč	25,00 Kč	100		2 272,73 Kč
Mini dezert Roláda (čokoládová, kokosová, ořechová)	40g	22,73 Kč	25,00 Kč	100		2 272,73 Kč
Mini dezert Laskonka	15g	22,73 Kč	25,00 Kč	100		2 272,73 Kč

cena bez DPH: 83 100,00 Kč
 DPH 10%: 8 310,00 Kč
 cena s DPH: 91 410,00 Kč

Víno Chardonnay Kolby Pouzdřany polosuché	0,1l		19,00 Kč	400		7 600,00 Kč
Víno Rulandské šedé Kolby Pouzdřany suché	0,1l		19,00 Kč	400		7 600,00 Kč
Víno Modrý Portugal suché	0,1l		19,00 Kč	250		4 750,00 Kč
Víno Cabernet Sauvignon polosuché	0,1l		19,00 Kč	250		4 750,00 Kč
Sklo nealko			5,00 Kč	1000		5 000,00 Kč
Sklo víno			5,00 Kč	1000		5 000,00 Kč
Kávový šálek s podšálkem a lžičkou			7,00 Kč	50		350,00 Kč
Dezertní talíř			5,00 Kč	1300		6 500,00 Kč
Loketní stolek - bistro s ubrusem			350,00 Kč	30		10 500,00 Kč
Výdejní stoly s ubrusem			250,00 Kč	10		2 500,00 Kč
Obsluha 5osob			2 000,00 Kč	5		10 000,00 Kč

cena bez DPH: 64 550,00 Kč
 DPH 21%: 13 555,50 Kč
 cena s DPH: 78 105,50 Kč

osoba bez DPH/den
 223,71

CELKOVÁ CENA bez DPH/ 1den: 147 650,00 Kč
 CELKOVÁ CENA s DPH/1den: 169 515,50 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH	147 650,00 Kč
DPH 10%	8 310,00 Kč
DPH 21%	13 555,50 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	169 515,50 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH ZA DVA DNY KONÁNÍ PŘEDSTAVENÍ	295 300,00 Kč
DPH 10%	16 620,00 Kč
DPH 21%	27 111,00 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH ZA DVA DNY KONÁNÍ PŘEDSTAV	339 031,00 Kč

PRAMEN-BRNĚNKA, spol.s r.o., nám. Míru 8, Brno 60200, IČ: 25320467, DIČ CZ25320467

Kontakt: Marek Burian, burian@brnenka.cz, +420 724 816 078

